
Proměň své město:
Grantová výzva 2018 -
uzávěrka již 31. října 

19. 10. 2018 00:00

Usilujete o lepší veřejný prostor ve vašem městě? Dlouhodobě upozorňujete na jeho nevyužité
možnosti nebo chcete nastartovat proměnu nějakého konkrétního místa? Plánujete oslovit lidi
ze sousedství, radnici, odborníky a společně hledat řešení?
I malé kroky mohou mít velký dosah. Nabízíme vám pomoc při jejich uskutečnění.
 

Kdo může žádat o podporu: nestátní neziskové organizace – spolek, ústav, obecně prospěšná
společnost nebo právnická osoba evidovaná podle zákona o církvích – v rámci celé České
republiky.
 

Co podpoříme:

Iniciativy, které mají dlouhodobou vizi, při jejímž naplňování zapojují veřejnost a zároveň
usilují o koncepční spolupráci se zástupci měst a s odborníky 

Typy podporovaných projektů:

→  aktivity ve veřejném prostoru (např. komunitní akce, debaty a iniciace projektů,
happeningy, workshopy, festivaly, průzkumy, výstavy, vzdělávací a osvětové aktivity)
→  proměna veřejného prostoru realizovaná svépomocí (malá proměna místa realizovaná s
využitím místních zdrojů a dobrovolníků)



 
důraz klademe na kvalitu a smysluplnost záměru, jeho přínos, zapojení veřejnosti, využití
dalších zdrojů, spolupráci s odborníky a veřejnou správou (např. architekty, krajináři,
odborníky na participaci, zástupci úřadu apod.) a také na vizi navazujících aktivit či dalšího
rozvoje projektu

Co nabízíme: 

nadační příspěvek ve výši max. 100 tisíc Kč (celkem rozdělíme 500 tisíc Kč)
odbornou konzultační a komunikační podporu
příležitosti ke vzdělávání

NADACE Proměny - KOMPLETNÍ INFORMACE o možné podpoře

 

 

http://www.nadace-promeny.cz/cz/granty/promen-sve-mesto-grantova-vyzva-2018.html?preview=1

